

Lykke Weir Holding ApS

**Tostrupvej 53
8800 Viborg**

CVR-nr. 34 73 75 09

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. oktober 2018

Nikolaj Filtenborg Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	10
Balance pr. 30. april 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lykke Weir Holding ApS
Tostrupvej 53
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 73 75 09

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lykke Filtenborg Weir

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Spar Nord
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 4.854.119, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.411.839.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer via fremtidig indtjening at kunne reetablere egenkapitalen. Ledelsen har modtaget bekræftelse på, at de modtagne lån ikke forventes indfriet indenfor det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-78.092	-4.725
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-351.253	279.996
Finansielle indtægter		149.857	0
Finansielle omkostninger		-4.574.631	0
Resultat før skat		-4.854.119	275.271
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.854.119	275.271
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-351.253	279.996
Overført resultat		-4.502.866	-4.725
		-4.854.119	275.271

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>2.117.690</u>	<u>2.468.941</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.117.690</u>	<u>2.468.941</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.117.690</u>	<u>2.468.941</u>
Selskabsskat		<u>32.969</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>32.969</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>28.604.925</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>28.604.925</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>9.880.715</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.518.609</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>40.636.299</u></u>	<u><u>2.468.941</u></u>

Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.699.189	2.050.441
Overført resultat		-4.191.028	311.838
Egenkapital	2	<u>-2.411.839</u>	<u>2.442.279</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.664	21.662
Anden gæld		43.026.474	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.048.138</u>	<u>26.662</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.048.138</u>	<u>26.662</u>
Passiver i alt		<u>40.636.299</u>	<u>2.468.941</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	<u>418.500</u>	<u>418.500</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>418.500</u>	<u>418.500</u>
Værdireguleringer 1. maj 2017	2.050.442	1.770.445
Årets resultat	-293.255	346.790
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>-57.997</u>	<u>-66.794</u>
Værdireguleringer 30. april 2018	<u>1.699.190</u>	<u>2.050.441</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u><u>2.117.690</u></u>	<u><u>2.468.941</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
D.W. Holding II ApS	Viborg	24%

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	80.000	2.050.442	311.838	2.442.280
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-351.253</u>	<u>-4.502.866</u>	<u>-4.854.119</u>
Egenkapital 30. april 2018	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>1.699.189</u></u>	<u><u>-4.191.028</u></u>	<u><u>-2.411.839</u></u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer via fremtidig indtjening at kunne reetablere egenkapitalen. Ledelsen har modtaget bekræftelse på, at de modtagne lån ikke forventes indfriet indenfor det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirdepot og bankkonto på i alt t.kr. 9.260 er stillet til sikkerhed for 3. mands bankgæld t.kr. 10.000.